





        
        


    
        
            
                
                    [image: ]
	
                    
                

	            
                    
                        					
                            
	                        
				            
				        

                    

                    
                        Aizmirsāt paroli?Reģistrācija.

                        

                    

                

		    


	    	
	    Trešdiena, 10. Aprīlis  2024.
 

	      
	        
	            Kontakti
	            Skolas padome
	            Personāls
	            Sasniegumi
	        

		  

	    

	    
            	Jaunumi
	Par skolu
	Skolēniem
	Galerijas
	Projekti
	Interešuizglītība


        



		Mācībās
	2020.g. eksāmenu rezultāti
	Sportā



	



  Jautājums Jums! 

		
		

	

	

	
 
 


Sveicam 2023./2024. mācību gada konkursu laureātus!





Vācu valodas 54.olimpiādes 2. posma laureāti Jūrmalas pilsētā.

1.vieta - Toms Grasis – 8.b klase.(skolotāja I.Saliņa)

2.vieta - Dmitrijs Tolstihs – 12.b klase.(skolotāja I.Saliņa)

Atzinība - Katrīna Kronberga – 8.b klase.(skolotāja I.Saliņa)


Bioloģijas 46.olimpiādes 2. posma laureāti Jūrmalas pilsētā.

1.vieta - Sindija Beitnere – 11.a klase.(skolotāja V.Vijupe)

1.vieta - Toms Krasts – 12.a klase.(skolotāja V.Vijupe)

1.vieta - Justīne Elza Grāvere – 10.a klase.(skolotāja V.Vijupe)

1.vieta - Damirs Marchenko – 9.c klase.(skolotāja V.Vijupe)

2.vieta - Austra Madara Lazda – 12.a klase.(skolotāja V.Vijupe)

2.vieta - Ričards Niedrītis – 10.a klase.(skolotāja V.Vijupe)

2.vieta - Estere Adiene – 9.c klase.(skolotāja V.Vijupe)

2.vieta - Ligija Linde – 11.b klase.(skolotāja V.Vijupe)


Filozofijas 10.olimpiādes 2. posma laureāti Jūrmalas pilsētā.

Azinība - Amanda Kuļijeva – 12.c klase.(skolotāja D.Ratniece)

Azinība - Aleksis Sarmulis – 12.c klase.(skolotāja D.Ratniece)



Informātikas (programmēšanas) olimpiādes 2. posma laureāti Jūrmalas pilsētā.

1.vieta - Frederiks Rūdolfs Kronbergs – 12.b klase, uzaicināts uz 3.posmu.(skolotājs A.Urbacāns)



Politikas un tiesību olimpiādes 2. posma laureāti Jūrmalas pilsētā.


1.vieta - Emīls Kazakevičs – 12.b klase.(skolotāja L.Ķemere)



Ģeogrāfijas 41. olimpiādes 2. posma laureāti Jūrmalas pilsētā.


1.vieta - Emīls Kazakevičs – 12.b klase.(skolotāja L.Ķemere)

2.vieta - Justīne Elza Grāvere – 10.a klase.(skolotāja L.Ķemere)

Atzinība - Frederiks Rūdolfs Kronbergs – 12.b klase.(skolotāja L.Ķemere)




Matemāikas 71. olimpiādes 2. posma laureāti Jūrmalas pilsētā.


1.vieta - Frederiks Rūdolfs Kronbergs – 12.b klase uzaicināts uz 3.posmu.(skolotājs A.Teihmanis)

2.vieta - Rihards Āboliņš – 12.b klase, uzaicināts uz 3.posmu.(skolotājs A.Teihmanis)

1.vieta - Olivers Vētra - 7.a klase. (skolotāja A.Ruzule-Jaudzeme)


Ķīmijas 65. olimpiādes 2. posma laureāti Jūrmalas pilsētā.


2.vieta - Marta Zomelfelda – 9.b klase.(skolotāja I.Pauliņa)

3.vieta - Damirs Marchenko – 9.c klase.(skolotāja I.Pauliņa)



Vēstures 30. olimpiādes 2. posma laureāti Jūrmalas pilsētā.


2.vieta - Marta Zomelfelda – 9.b klase  I.pakāpes diploms olimpiādes 3.posmā. (skolotāja L.Pakse)

3.vieta – Rodrigo Bārbals – 9.c klase (skolotāja L.Pakse)

Atzinība - Laima Sparāne - 10.b klase (skolotāja L.Pakse)


Angļu valodas 53. olimpiādes 2. posma laureāti Jūrmalas pilsētā.


1.vieta - Marta Zomelfelda – 9.b klase, uzaicināta uz 3.posmu(skolotāja E.Lufta)

1.vieta - Laima Trautmane – 6.a klase, III. pakāpes diploms 3. posmā(skolotāja A.Ločmele)

Atzinība - Emīlija Harjo – 7.a klase.(skolotāja E.Lufta)


1.vieta - Selma Zviedre – 12.c klase.(skolotāja A.Ratniece)

2.vieta - Justīne Balandiņa – 11.c klase(skolotāja A.Ratniece)

Atzinība - Sindija Beitnere – 11.a klase.(skolotāja A.Ratniece)


Krievu valodas 24. olimpiādes 2. posma laureāti Jūrmalas pilsētā.


1.vieta - Edvīns Streļmačonoks – 8.a klase, uzaicināts uz 3.posmu.(skolotāja L.Volodjkova)

2. vieta - Elza Vulāne – 11.b klase.(skolotāja L.Volodjkova)

2. vieta - Aleksejs Dančuks – 11.a klase.(skolotāja L.Volodjkova)

Atzinība - Ņiķita Nagaicevs – 9.a klase.(skolotāja L.Volodjkova)

Atzinība - Karolīna Ancāne – 8.a klase.(skolotāja L.Volodjkova)

Atzinība - Laima Sparāne – 10.b klase.(skolotāja V.Zaikovska)







Sveicam 2022./2023. mācību gada konkursu laureātus!





Latvijas izglītības iestāžu skoles skatuves runas priekšnesumu video konkurss.

Augstākā pakāpe - 46.punkti - Anna Grieta Freimane – 3.d klase (skolotāja A.Gasiņa)









Sveicam 2022./2023. mācību gada olimpiāžu laureātus!




Latviešu valodas 49. olimpiādes 3. posma sudraba - II pakāpes laureāte Justīne Elza Grāvere (skolotāja D.Linde).



Ģeogrāfijas valsts 40. olimpiādes 3. posma sudraba - II pakāpes laureāts Nauris Viesturs Staltmanis (skolotāja L.Ķemere)






Latviešu valodas 49. olimpiādes 2. posma laureāti 9.-12. klašu grupā Jūrmalas pilsētā.

1.vieta - Emīls Kazakēvičs – 11.b klase (uzaicināts uz 3.posmu) (skolotāja I.Embrekte)

2.vieta - Sabīne Bikša – 12.a klase (skolotāja I.Embrekte)

2.vieta - Nauris Viesturs Lazda – 12.a klase (skolotāja I.Embrekte)

3.vieta – Selma Zviedre – 11.c klase (skolotāja A.Meiere)

Latviešu valodas 49. olimpiādes 2. posma laureāti 8.- 9. klašu grupā Jūrmalas pilsētā.

1.vieta - Justīne Elza Grāvere – 9.c klase (uzaicināta uz 3.posmu) (skolotāja D.Linde)

2.vieta - Ance Āboliņa – 9.b klase (skolotāja I.Embrekte)

Atzinība - Ariana Rambadagalla – 8.a klase (skolotāja R.Trušinska)










Vēstures 29. olimpiādes 2. posma laureāti Jūrmalas pilsētā.


2.vieta - Justīnei Elzai Grāverei – 9.c klase  III.pakāpes diploms un bronzas medaļa olimpiādes 3.posmā. (skolotāja L.Pakse)

Atzinība – Madara Kļaviņa – 9.a klase (skolotāja L.Pakse)






Jūrmalas Skatuves mākslas runas konkurss "Jūras malā" laureāti.

1.vieta – Anna Greita Freimane – 3.d klase (skolotāja A.Gasiņa)

3.vieta – Helēna Kalēja – 3.c klase (skolotāja A.Ieviņa)

3.vieta – Katrīna Podoraga – 1.c klase (skolotāja I.Rozenvalde)








Ekonomikas 24. olimpiādes 2. posma laureāti Jūrmalas pilsētā.

1.vieta – Emīls Kazakēvičs – 11.b klase (uzaicināts uz 3.posmu)(skolotāja I.Kravinska)

2.vieta – Matīss Ričards Melngailis – 12.b klase (skolotāja I.Kravinska)

3.vieta – Nauris Viesturs Lazda – 12.a klase(skolotāja I.Kravinska)








Matemātikas 73. olimpiādes 2. posma laureāti 9.-12. klašu grupā Jūrmalas pilsētā.

1.vieta – Justīne Elza Grāvere – 9.c klase (uzaicināta uz 3.posmu) (skolotāja V.Krastiņa)

2.vieta – Rihards Āboliņš – 11.b klase (uzaicināts uz 3.posmu)(skolotājs R.Kronbergs)

Atzinība – Frederiks Rūdolfs Kronbergs – 11.b klase (skolotājs R.Kronbergs)

Matemātikas 73. olimpiādes 2. posma laureāti 5.-8. klašu grupā Jūrmalas pilsētā.

1.vieta - Emīlija Harjo – 6.a klase(skolotāja A.Ruzule - Jaunzeme)

2.vieta - Anna Ramiņa – 5.b klase (skolotāja D.Mierkalne)

3.vieta - Olivers Vētra – 6.a klase (skolotāja A.Ruzule - Jaunzeme)

Atzinība – Kristofers Laķis – 6.c klase (skolotāja V.Krastiņa)

Atzinība – Marta Lubarska – 8. klase (skolotāja A.Ruzule - Jaunzeme)




Fizikas 73. olimpiādes 2. posma laureāti Jūrmalas pilsētā.

Atzinība – Frederiks Rūdolfs Kronbergs – 11.b klase (skolotājs V.Kazulis)







Ķīmijas 64. olimpiādes 2. posma laureāti Jūrmalas pilsētā.

Atzinība – Nauris Viesturs Lazda – 12.a klase(skolotāja M.Prūse)

Atzinība – Frederiks Rūdolfs Kronbergs – 11.b klase (skolotāja I.Pauliņa)





Bioloģijas 45. olimpiādes 2. posma laureāti Jūrmalas pilsētā.


Justīnei Elzai Grāverei – 9.c klase III.pakāpes diploms un bronzas medaļa olimpiādes 3.posmā. (skolotāja V.Vijupe)

1.vieta – Nauris Viesturs Lazda – 12.a klase (uzaicināts uz 3.posmu)(skolotāja V.Vijupe)

1.vieta – Sindija Beitnere – 10.a klase (skolotāja V.Vijupe)

1.vieta – Justīne Elza Grāvere – 9.c klase (uzaicināta uz 3.posmu) (skolotāja V.Vijupe)

2.vieta – Ligija Linde – 10.b klase (skolotāja V.Vijupe)

3.vieta – Georgijs Kuļibaba – 12.a klase (skolotāja V.Vijupe)

Atzinība – Toms Krasts – 11.b klase (skolotāja V.Vijupe)








Jūrmalas Valsts ģimnāzijas 22. atklātās matemātikas olimpiādes laureāti.

1.vieta – Frederiks Rūdolfs Kronbergs – 11.b klase (skolotājs R.Kronbergs)

2.vieta – Rihards Āboliņš – 11.b klase (skolotājs R.Kronbergs)

3.vieta – Justīne Elza Grāvere – 9.c klase (skolotāja V.Krastiņa)

Atzinība – Sandis Ķešāns – 12.b klase (skolotājs A.Teihmanis)

Atzinība – Kristina Poltaracka – 12.b klase (skolotājs A.Teihmanis)

Atzinība – Džastina Dženifera Kaļiņina – 12.a klase (skolotājs A.Teihmanis)

Atzinība – Ligija Linde – 10.b klase (skolotājs A.Teihmanis)

Atzinība – Nora Lediņa – 9.a klase (skolotāja D.Mierkalne)

Atzinība – Ģirts Reiziņš – 9.a klase (skolotāja D.Mierkalne)

Atzinība – Magnuss Uga Zviedris – 7.c klase (skolotāja D.Mierkalne)








Angļu valodas 52. olimpiādes 2. posma laureāti Jūrmalas pilsētā.

1.vieta – Rihards Āboliņš – 11.b klase (skolotāja A.Ratniece)

1.vieta – Sandis Ķešāns – 12.b klase (skolotāja L.Gulbe)

1.vieta – Frederiks Rūdolfs Kronbergs – 11.b klase (skolotāja A.Ratniece)

2.vieta – Selma Agnete Zviedre – 11.c klase (skolotāja J.Čekstere)

2.vieta – Matīss Ričards Melngailis – 11.b klase (skolotāja L.Gulbe)

2.vieta – Nauris Viesturs Lazda – 11.b klase (skolotāja A.Ratniece)

3.vieta – Agnese Flugina – 12.c klase (skolotāja L.Gulbe)

3.vieta – Sabīne Bikša – 12.a klase (skolotāja A.Ratniece)








Sveicam 2021./2022. mācību gada olimpiāžu laureātus!






Matemātikas 72. olimpiādes 2. posma laureāti Jūrmalas pilsētā 2021./2022.m.g.

1.vieta – Emīlija Harjo – 5.a klase (skolotāja A.Ruzule-Jaudzeme)

1.vieta – Kristofers Laķis – 5.c klase (skolotāja V.Krastiņa)

1.vieta – Marta Trautmane – 6.c klase (skolotāja D.Mierkalne)

1.vieta – Amira Džumakajeva – 6.a klase (skolotāja A.Ruzule-Jaudzeme)

1.vieta – Ance Āboliņa – 8.b klase (skolotājs R.Kronbergs)

2.vieta – Olivers Vētra – 5.a klase (skolotāja A.Ruzule-Jaudzeme)

2.vieta – Gustavs Soms – 5.b klase (skolotāja V.Krastiņa)

2.vieta – Damir Marchenko – 7.c klase (skolotāja A.Ruzule-Jaudzeme)

3.vieta – Jēkabs Kalējs – 6.a klase (skolotāja A.Ruzule-Jaudzeme)

3.vieta – Emma Rušiņa – 8.a klase (skolotāja D.Mierkalne)

3.vieta – Justīne Elza Grāvere – 8.c klase (skolotāja V.Krastiņa)

Atzinība – Madara Kļaviņa – 8.c klase (skolotāja V.Krastiņa)





Latviešu valodas un literatūras 48. olimpiādes 3. posmā III.pakāpes diploms 2021./2022.m.g.

3.vieta – Justīne Elza Grāvere – 8.c klase (skolotāja D.Linde)



Ģeogrāfijas 39. olimpiādes Valsts 3. posmā II. pakāpes diploms 2021./2022.m.g.

2 vieta – Nauris Viesturs Lazda – 11.a klase (skolotāja L.Ķemere)





Latviešu valodas un literatūras 48. olimpiādes 2. posma laureāti Jūrmalas pilsētā 2021./2022.m.g.

2.vieta – Kalve Evelīna – 11.c klase (skolotāja A.Brūna)

2.vieta – Lukina Laura – 12.a klase (skolotāja I.Embrekte)

3.vieta – Flugina Agnese – 11.c klase (skolotāja A.Brūna)

3.vieta – Skutele Katrīna – 11.d klase (skolotāja D.Linde)

Atzinība – Ļitvins Matīss Kārlis – 12.a klase (skolotāja I.Embekte)







Ģeogrāfijas 39. olimpiādes 2. posma laureāti Jūrmalas pilsētā 2021./2022.m.g.

1. vieta – Nauris Viesturs Lazda – 11.a klase (skolotāja L.Ķemere)

Atzinība – Justs Jāzeps Zaļums – 12.a klase (skolotāja L.Ķemere)






Latviešu valodas un literatūras 48. olimpiādes 2. posma laureāti Jūrmalas pilsētā 2021./2022.m.g.

1.vieta – Justīne Elza Grāvere – 8.c klase (skolotāja D.Linde)

3.vieta – Ance Āboliņa – 8.b klase (skolotāja I.Embrekte)

3.vieta – Laura Bērziņa – 9.b klase (skolotāja A.Brūna)

Atzinība – Emma Rušiņa – 8.a klase (skolotāja A.Meiere)




Ķīmijas 63. olimpiādes 2. posma laureāti Jūrmalas pilsētā 2021./2022.m.g.

2.vieta – Suveizda Marts Matīss – 12.a klase (skolotāja I.Pauliņa)








Bioloģijas 44. olimpiādes 3. posma laureāti Jūrmalas pilsētā 2021./2022.m.g.

Atzinība – Zaļums Justs Jāzeps – 12.a klase (skolotāja V.Vijupe)








Matemātikas 72. olimpiādes 2. posma laureāti Jūrmalas pilsētā 2021./2022.m.g.

1.vieta – Daminiks Davydau – 12.a klase (skolotājs A.Teihmanis)

3.vieta – Frederiks Rūdolfs Kronbergs – 10.b klase (skolotājs R.Kronbergs)




Ekonomikas olimpiādes 2. posma laureāti Jūrmalas pilsētā 2021./2022.m.g.

3.vieta – Matīss Ričards Melngailis – 11.b klase (skolotājs M.Ķemers)

Atzinība – Nauris Viesturs Lazda – 11.a klase (skolotājs M.Ķemers)








Fizikas 72. olimpiādes 2. posma laureāti Jūrmalas pilsētā 2021./2022.m.g.

1.vieta – Frederiks Rūdolfs Kronbergs – 10.b klase (skolotājs V.Kazulis)

Atzinība – Dāvids Stabrovskis – 10.d klase (skolotājs V.Kazulis)




Vēstures 28. olimpiādes 2. posma laureāti Jūrmalas pilsētā 2021./2022.m.g.


1.vieta – Emīls Kazakevičs – 10.b klase (skolotāja D.Ratniece)

2.vieta – Zaļums Justs Jāzeps – 12.a klase (skolotāja D.Ratniece)

Atzinība – Elza Šipkova – 10.a klase (skolotāja D.Ratniece)







Vācu valodas 52. olimpiādes 2. posma laureāti Jūrmalas pilsētā 2021./2022.m.g.


1.vieta – Horsts Ferdinands Ferbars – 10.a klase uzaicināts uz valsts posmu (skolotāja S.Zunda)

2.vieta – Fedors Shkomovs – 12.a klase uzaicināts uz valsts posmu (skolotāja S.Zunda)







Bioloģijas 44. olimpiādes 2. posma laureāti Jūrmalas pilsētā 2021./2022.m.g.


1.vieta – Rudzītis Reinis – 12.a klase uzaicināts uz valsts posmu (skolotāja V.Vijupe)

1.vieta – Lazda Nauris Viesturs – 11.a klase uzaicināts uz valsts posmu (skolotāja V.Vijupe)

1.vieta – Kazakevičs Emīls – 10.a klase uzaicināts uz valsts posmu (skolotāja V.Vijupe)

1.vieta – Beitnere Sindija – 9.a klase uzaicināts uz valsts posmu (skolotāja V.Vijupe)

2.vieta – Zaļums Justs Jāzeps – 12.a klase uzaicināts uz valsts posmu (skolotāja V.Vijupe)

2.vieta – Kuļibaba Georgijs – 11.b klase (skolotāja V.Vijupe)

2.vieta – Kronbergs Frederiks Rūdolfs – 10.b klase (skolotāja V.Vijupe)

3.vieta – Krasts Toms – 10.b klase (skolotāja V.Vijupe)

Atzinība – Suveizda Marts Matīss – 12.a klase (skolotāja V.Vijupe)

Atzinība – Morozovs Elmārs Rihards - 11.a klase (skolotāja V.Vijupe)

Atzinība – Lazda Austra Madara – 10.a klase (skolotāja V.Vijupe)









Angļu valodas 51. olimpiādes 2. posma laureāti Jūrmalas pilsētā 2021./2022.m.g.


2.vieta – Frederiks Rūdolfs Kronbergs – 10.b klase (skolotāja A.Ratniece)

3.vieta – Matīss Ričards Melngailis – 11.b klase (skolotāja J.Čekstere)

Atzinība – Rihards Āboliņš – 10.b klase (skolotāja A.Ratniece)





Skolēnu jaunrades konkursa “Izlaid vēju caur matiem” laureātus:

Anete Supe, 8.a – 1.vieta

Agnese Flugina, 10.c – 2.vieta

Kristiāns Iesalnieks, 10.c – 2.vieta

Roberta Ozoliņa, 12.a - 3.vieta

Evelīna Kalve, 10.c – Pateicība

Laura Lukina, 11.a - Pateicība

Natālija Jeršova, 10.a – Pateicība



PUMPURU VIDUSSKOLAS 12. KLAŠU SKOLĒNUS LATVIJAS 49. ATKLĀTĀS ASTRONOMIJAS OLIMPIĀDES NEKLĀTIENES KĀRTAS LAUREĀTUS:

1.-vieta DANA GRADKOVSKA, LAURA LAUGALE

2.- vieta DĀVIS VALMIERS

3.- vieta ROBERTA OZOLIŅA, MATĪSS RIČARDS MELNGAILIS 10.B KLASE, ELZA KUKELA, ELĪZA ALEKSANDRA GRENENBERGA - 
      GRĪNBERGA, ARMANDS LORE, ELĪNA MĀRA ZĀLE, ĒRIKS OSIS, HUGO MĀRTIŅŠ PRIEDE, ARTŪRS BRŪNS
      ANCE NONBERGA, IEVA ZEPA.



Sveicam Skolēnu zinātniskās pētniecības darbu konference 2021 laureātus!


Gustavu Jāni Kukuli un Justu Jāzepu Zaļumu 11.a klase
ar ZPD darbu "Mitohondriālās DNS haplogrupu analīze divās Jūrmalas ģimenēs"	Medicīna un veselības zinātnes sekcijā un iegūto II pakāpi

Natāliju Zacmani 11.a klase
ar ZPD darbu "SKOLĒNU UN VIŅU MĀJDZĪVNIEKU (SUŅU) AUGŠĒJO ELPCEĻU SASTOPAMĀS BAKTERIĀLĀS MIKROBIOTAS SALĪDZINĀJUMS"	Lauksaimniecības, meža un veterinārās zinātnes sekcijā un iegūto III pakāpi


Sveicam 2020./2021. mācību gada olimpiāžu laureātus!


Ģeogrāfijas 38. olimpiādes 2. posma laureāti Jūrmalas pilsētā 2020./2021.m.g.

1.vieta – Nauris Viesturs Lazda – 10.a klase

2.vieta – Ance Nonberga – 12.a klase

3.vieta – Justs Jāzeps Zaļums – 11.a klase

Atzinība – Marts Matīss Suveizda – 11.a klase



Matemātikas 71. olimpiādes 2. posma laureāti Jūrmalas pilsētā 2020./2021.m.g.


1.vieta – Ance Āboliņa 7.b klase

3. vieta – Marta Trautmane 5.c klase

Atzinība – Damirs Marchenko 6.c klase

Atzinība – Ģirts Reiziņš 7.c klase



1.vieta – Frederiks Rūdolfs Kronbergs – 9.b klase

3.vieta – Rihards Āboliņš – 9.b klase

Atzinība – Toms Krasts – 9.b klase



Ķīmijas 62. olimpiādes 2. posma laureāti Jūrmalas pilsētā 2020./2021.m.g.



1.vieta – Toms Krasts – 9.b klase

3.vieta – Frederiks Rūdolfs Kronbergs – 9.b klase

2.vieta – Georgijs Kuļibaba – 10.b klase

1.vieta – Marts Matīss Suveizda – 11.a klase




Ekonomikas 22. olimpiādes 2. posma uzvarētāji Jūrmalas pilsētā 2020./2021.m.g.

3.vieta – Sandra Baldiņa – 11.a klase



Fizikas 71. olimpiādes 2. posma uzvarētāji Jūrmalas pilsētā 2020./2021.m.g.

2.vieta – Toms Krasts un Frederiks Rūdolfs Kronbergs – 9.b klase

2.vieta – Georgijs Kuļibaba – 10.b klase

3.vieta – Elizabete Didža – 10.c klase 

2.vieta – Marts Matīss Suveizda – 11.a klase




25.decembrī norisinājās Eiropas Savienības Dabaszinātņu olimpiāde (EUSO). 
Tā ir integrēta, daudznozaru uz praktiskajiem darbiem balstīta olimpiāde,
kurā skolēni pilda problēmuzdevumus.
Dalībniekiem ir nepieciešamas labas bioloģijas, ķīmijas un fizikas zināšanas.





 

1.vieta – Toms Krasts  9.b


1.vieta – Frederiks Rūdolfs Kronbergs  9.b


1.vieta – Georgijs Kuļibaba 10.b


1.vieta – Nauris Viesturs Lazda 10.a


2.vieta – Nikola Zorgevica 9.a


3.vieta – Mareks Homčenko 10.b


Latviešu valodas un literatūras 47.olimpiādes posmā Jūrmalas pilsētā

Anetei Supei 8.a klase Atzinība

Līvai Bērzei 9.a klase Atzinība


Bioloģijas valsts  43.olimpiādes 2.posma uzvarētājus un laureātus Jūrmalas pilsētā.


Toms Krasts 9.kl. 1. vieta.

Sindija Beitnere 9.kl.2. vieta.

Nikola Zorgevica 9. kl. Atzinība.

Nauris Viesturs Lazda 10. kl. 1. vieta.

Georgijs Kuļibaba 10.kl. 2. vieta.

Lauma Simsone 10. kl. Atzinība.

Justs Jāzeps Zaļums 11. kl. 2. vieta.

Reinis Rudzītis 11.kl. 3. vieta.

Marts Matīss Suveizda 11. kl. Atzinība.


Angļu valodas vidusskolas valsts  50.olimpiādes 2.posma uzvarētājus un laureātus Jūrmalas pilsētā.


Ance Nonberga 12. kl. Atzinība.






Sveicam 2019./2020. mācību gada olimpiāžu laureātus!

Mareku Homčenko 9.kl. 1. vieta pilsētas vēstures olimpiādē.

Selmu Zviedri 8.kl. Atzinība vācu valodas olimpiādē.

Justu Jāzepu Zaļumu 10.kl. 1. vieta pilsētas Eiropas Savienības dabaszinātņu olimpiādē.

Martu Matīsu Suvezdu 10.kl. 3. vieta pilsētas Eiropas Savienības dabaszinātņu olimpiādē.


Sveicam Pilsētas bioloģijas olimpiādes uzvarētājus un dalībniekus!

 Reinis Rudzītis 10.a - 1. vieta, Justs Jāzeps Zaļums 10.a - 2. vieta, Georgijs Kuļibaba 9.c – Atzinība, Matīss Ričards Melngailis 9.a – Atzinība, Marts Matīss Suveizda 10.a – Atzinība


[image: ]

Sveicam Latvijas atklātās astronomijas olimpiādes dalībniekus!

1.vieta Artūrs Rihards Stutiņš 9. c klase, Rēzija Krista Zālīte 12.a klase, Katrīne Miltiņa 12. a klase

2.vieta Martina Cakula 10.b klase, Megija Vēvere 12. a klase, Elizabete Sēle 12. a klase, Dārta Elīna Vītoliņa 12.a klase

3.vieta Alekss Bļiņņikovs 12. a klase, Anna Patrīcija Ševeļeva 12. a klase, Evita Katrīna Millere 12. a klase, Marts Matīss Suveizda 10. a klase, Patrīcija Ulrika Ratniece 12. a klase, Rebeka Lilienfelde 9.c klase, Georgijs Kuļibaba 9.c klase, Eduards Hincenbergs  12.a klase, Laura Laugale 11.a klase



44.skolēnu Valsts Zinātniskās pētnieciskās konferences Medicīna un veselības zinātne sekcijā ar savu darbu "Pirmā palīdzība - netiešās sirds masāžas vērtējums 9. klašu skolēniem" 
ieguva III pakāpes Diplomu:


Liliāna Ciekure, Karolīne Braze 9.b klase


APSVEICAM!


Latvijas Skolēnu 44.zinātniskās pētniecības darbu reģionālajā konferencē:


Ance Nonberga, Elīza Aleksandra Grenenberga – Grīnberga – 11.a klase ar ZPD “Spēles “Iepazīsti Jūrmalu” izveide un aprobācija 7.-9. klasēm”ieguva II pakāpi


Elza Kukela – 10.a klase
ar ZPD “Mikroplastmasas ietekme uz saldūdens planktona vēžveidīgiem organismiem” ieguva II pakāpi


Liliāna Ciekure, Karolīne Braze – 9.b klase
ar ZPD “Pirmā palīdzība – netiešās sirds masāžas vērtējums 9.klašu skolēniem” ieguva I pakāpi



Pumpuru vidusskolas olimpiāžu uzvarētāji  pilsētas olimpiādēs 2019./2020. mācību gadā.

Georgijs Kuļibaba	 9.c 	Fizika 	3.vieta

Artūrs Brūns	 11.a 	Fizika 	3.vieta

Georgijs Kuļibaba	 9.c 	Krievu valoda 	2.vieta

Kristīne Bendorjus	 10.a 	Krievu valoda 	3.vieta

Sandra Baldiņa	 10.a 	Krievu valoda 	3.vieta

Fjodors Škomovs	 10.b 	Vācu valoda 	1.vieta

Justs Jāzeps Zaļums	 10.a 	Angļu valoda 	Atzinība

Ance Nonberga	 11.a 	Angļu valoda 	Atzinība

Selma Zviedre	 8.a 	Latviešu valoda 	Atzinība

Frederiks Rūdolfs Kronbergs 8.b 	Latviešu valoda 	2.vieta

Agnese Flugina	 9.c 	Latviešu valoda 	3.vieta

Marts Matīss Suveizda	 10.a 	Ķīmija 	1.vieta

Terēze Tursa	 5.b 	Matemātika 	3.vieta

Marija Zaļuma	 6.b 	Matemātika 	2.vieta

Eduards Zivtiņš	 6.a 	Matemātika 	3.vieta

Frederiks Rūdolfs Kronbergs	 8.b 	Matemātika 	1.vieta

Toms Krasts	 8.b 	Matemātika 	3.vieta

Matīss Kārlis Ļitvins	 10.a 	Matemātika 	Atzinība

Marts Matīss Suveizda	 10.a 	Matemātika 	Atzinība

Rēzija Krista Zālīte	 12.a 	Latviešu valoda 	Atzinība

Laura Laugale	 11.a 	Latviešu valoda 	2.vieta

Ance Nonberga	 11.a 	Latviešu valoda 	3.vieta

Līna Siliņa	 5.a 	Matemātika 	Atzinība

Nikola Zorgevica	 8.a 	Vācu valoda 	1.vieta

Alekss Bļiņņikovs	 12.a 	Ģeogrāfija 	2.vieta

Andrejs Hauks	 12.a 	Ģeogrāfija 	3.vieta

Marts Matīss Suveizda	 10.a 	Ģeogrāfija 	Atzinība




2019./2020. mācību gada olimpiāžu uzvarētāji


Izvirzīts valsts vācu valodas olimpiādē:


Teodors Škomovs – 10.b klase


Izvirzīti valsts vēstures olimpiādē: 


Mareks Homčenko – 9.b klase. 

Justs Jāzeps Zaļums – 10.a kase. 
  
 
Izvirzīti valsts bioloģijas olimpiādē: 


Reinis Rudzītis – 10.a klase. 

Justs Jāzeps Zaļums – 10.a klase


Izvirzīti valsts latviešu valodas un literatūras olimpiādē: 


Rūdolfs Frederiks Kronbergs – 8.b klase

Agnese Flugina – 9.c klase



Valsts bioloģijas olimpiādē Reinis Rudzītis ieguvis Atzinību.






43.skolēnu Valsts Zinātniskās konferences Humanitārās un mākslas zinātņu nozaru
grupā Valodniecības un literatūrzinātnes zinātnēs laureātus ar 
iegūto III pakāpes Diplomu:


Agri Bērziņu (12.b), Tomu Magonu (12.a), Reini Eduardu Pauli (12.b)




Jūrmalas pilsētā organizēto olimpiāžu uzvarētāji 2018./19.m.g.

Ķīmijas olimpiāde

Marts Matīss Suveizda 9.b.klase- 1. vieta, skolotāja I.Pauliņa
 
Kārlis Grindulis 12.a.klase- 2.vieta,   skolotāja I.Pauliņa

Alekss Bļiņņikovs 11.a.klase- 3.vieta,   skolotāja I.Pauliņa

Bioloģijas olimpiāde

Justs Jāzeps Zaļums 9.b.klase- 1.vieta,   skolotāja V.Vijupe

Reinis Rudzītis 9.b.klase- 1.vieta,  skolotāja V.Vijupe

Alekss Bļiņņikovs 11.a.klase- 2.vieta,   skolotāja V.Vijupe

Artūrs Niedrītis 12.a.klase- 4.vieta un atzinība,   skolotāja V.Vijupe

Fizikas olimpiāde

Reinis Rudzītis 9.b klase- 2.vieta,   skolotāja A.Bruņeniece

Rendijs Apsītis 9.b klase- 3.vieta,   skolotāja A.Bruņeniece

Marts Matīss Suveizda 9.b klase- 4.vieta un atzinība,  skolotāja A.Bruņeniece

Matemātikas olimpiāde

Frederiks Rūdolfs Konbergs 7.b klase- 2.vieta,   skolotāja A.Ruzule-Jaudzeme

Marts Matīss Suveizda 9.b klase- 4.vieta un atzinība,   skolotāja A.Matuzāne

Maija Zaļuma 5.b klase- 4.vieta un atzinība,   skolotājs Ē.Močāns

Ance Āboliņa 5.b klase- 4.vieta un atzinība,   skolotājs Ē.Močāns

Vēstures olimpiāde

Justs Jāzeps Zaļums 9.b klase- 1.vieta,  skolotāja L.Pakse

Artūrs Niedrītis 12.a klase- 2.vieta,  skolotāja L.Pakse

Marts Matīss Suveizda 9.b klase- 4.vieta un atzinība,  skolotāja L.Pakse

Vācu valodas olimpiāde

Sintija Vaitišķe 8.b klase- 1.vieta,  skolotāja S.Zunda

Latviešu valodas olimpiāde

Toms Magons 12.a klase- 4.vieta un atzinība,  skolotājs E.Rāfelds

Mūzikas olimpiāde

Viestards Valbe 5.b klase- 1.vieta,  skolotāja V.Rošiora

Aleksejs Asafrejs 5.b klase- 4.vieta un atzinība,  skolotāja V.Rošiora

Zinātniski pētniecisko darbu konkurss

Toms Magons 12.a klase- 2.pakāpes diploms Pierīgā,  izvirzīti uz valsts konkursu, skolotāja A.Meiere

Agris Bērziņš 12.b klase- 2.pakāpes diploms Pierīgā,  izvirzīti uz valsts konkursu, skolotāja A.Meiere

Reinis Eduards Paulis 12.b klase- 2.pakāpes diploms Pierīgā,  izvirzīti uz valsts konkursu, skolotāja A.Meiere

Reinis Rudzītis 9.b klase- 3.pakāpes diploms Pierīgā,  izvirzīti uz valsts konkursu, skolotāja A.Bruņeniece

Justs Jāzeps Zaļums 9.b klase- 3.pakāpes diploms Pierīgā,  izvirzīti uz valsts konkursu, skolotāja A. Bruņeniece
 
Mārcis Intaitis 9.b klase- 3.pakāpes diploms Pierīgā, izvirzīti uz valsts konkursu, skolotāja A. Bruņeniece

Bruno Briekmanis 12.a klase- 3.pakāpes diploms Pierīgā,  izvirzīti uz valsts konkursu, skolotāja V.Vijupe

Edgars Fecers 12.a klase- 3.pakāpes diploms Pierīgā,  izvirzīti uz valsts konkursu, skolotāja V.Vijupe

Bioloģijas Valsts 41. olimpiāde

Justs Jāzeps Zaļums 9.b klase- II pakāpe un sudraba medaļa,  skolotāja V.Vijupe

Reinis Rudzītis 9.b klase- 4. vieta un atzinība,  skolotāja V.Vijupe

Vēstures Valsts 25. olimpiāde

Justs Jāzeps Zaļums 9.b klase- I pakāpe un zelta medaļa,  skolotāja L.Pakse



Skatuves runas mākslas konkursa laureāti


1.-4.klašu grupa:

1.v. Laima Trautmane 1.a, Alekss Ņikitins 2.a, Kristaps Deivids Secis 3.b

2.v. Asnate Reiziņa 1.a, Alise Liģere 2.b, Marta Trautmane 3.b, Daniēla Naumova 4.a

3.v.  Valdis Hegedušs 1.b, Sofija Ludviga 2.b


6.klašu grupa: 

1.v. Oskars Trautmanis 5.a, Pēteris Liepa 5.b

2.v. Ance Āboliņa 5.b

3.v.  Anna Zorgenfreija 6.a 



7.-9.klašu grupa: 

1.v.  Adrija Silva Kukuvasa 9.b

2.v.  Laura Lukina 9.b

3.v.  Luīze Bērziņa 7.a, Elza Šipkova 7.b


10.-12.klašu grupa: 

1.v.  Rēzija Krista Zālīte 11.b, Nikola Ozola 12.a

Dalībai pilsētas skatuves runas konkursā izvirzīti:


Laima Trautmane 1.a, Alekss Ņikitins 2.a, Kristaps Deivids Secis 3.b,  Oskars Trautmanis 5.a, 
 Pēteris Liepa 5.b, Adrija Silva Kukuvasa 9.b, Laura Lukina 9.b, Rēzija Krista Zālīte 11.b, Nikola Ozola 12.a



APSVEICAM SĀKUMSKOLAS OLIMPIĀŽU UZVARĒTĀJUS SKOLĀ!


1.klašu kombinēta satura olimpāde:

1.vieta – Kārlis Aide-Āriņš (1.a)

2.vieta – Marta Pumpure (1.a)

3.vieta – Asnate Reiziņa (1.a)


2.klašu kombinēta satura olimpiāde:

1.vieta – Alekss Ņikitins (2.a)

2.vieta – Luīze Jansone (2.c)

3.vieta – Olivers Vētra (2.a)


3.klašu kombinēta satura olimpiāde:

1.vieta – Marta Trautmane (3.b)

2.vieta – Ance Enija Hazeleja (3.b)

3.vieta – Jānis Zanders (3.a), Heidi Dženifera Davkinsa (3.a)


4.klašu matemātikas olimpiāde:

1.vieta – Elza Bolinska (4.a)

2.vieta – Kristofers Kaktiņš (4.a)

3.vieta – Damir Marchenko (4.b)


4.klašu latviešu valodas olimpiāde:

1.vieta – Marta Zomerfelde (4.b)

2.vieta – Miks Kronbergs (4.b)

3.vieta – Rūta Jirgena (4.a)


Bioloģijas  valsts 41. olimpiādes rezultāti

1.vieta - Zaļums Justs Jāzeps, Rudzītis Reinis 9. klase

2.vieta - Suveizda Marts Matīss 9. klase

2.vieta - Bļinņikovs Alekss 11. klase

Atzinība - Niedrītis Arturs 12. klase

skolotāja (Vēsma Vijupe)



Skatuves runas konkurss2018.gada 26.septembrī Pumpuru vidusskolā kā viens no Dzejas dienu pasākumiem  norisinājās Skatuves runas konkurss 5. – 12.klasēm.
 
     Pateicamies visiem, kuri piedalījās un apsveicam uzvarētājus!


Rezultāti

5. – 6.klase


1.vieta  - Pēteris Liepa, Eduards Zivtiņš, Nora Lediņa,


2.vieta -  Nora Rušiņa, Oskars Trautmanis, Elīna Blumberga,


3.vieta – Daniela Šteina, Anna Urpena, Anna Zorgenfreija.


Atzinība – Gabriela Graudiņa, Marta Gaigalniece, 
                  Katrīna Agate Baranovska.


 7. – 9.klase


1.vieta  - Vizma Daņiļeviča, Laura Lukina, Adrija Silva Kukuvasa,


2.vieta -  Dāvids Sebastians Rudzāts, Elza Šipkova,


3.vieta – Matīss Kārlis Ļitvins, Marts Suveizda, Valters Mančass.


Atzinība – Luīze Bērziņa, Adriana Zeltiņa, Konstantins Marchenko,   
                   Georgijs Kuļibaba


10. – 12.klase


1.vieta  - Arnela Murugova,


2.vieta -  Artūrs Brūns, Nikola Ozola,


3.vieta – Rēzija Krista Zālīte, Emīlija Kadakovska.



APSVEICAM JŪRMALAS KULTŪRAS KANONA UZVARĒTĀJUS!


Anastasiju Jermakovu, Kristīni Liliānu Tomeli, Liānu Beļajevu un Klāvu Briedi 12.b klase



Apsveicam 2017./2018. mācību gada pilsētas olimpiāžu uzvarētājus!

Marta Trautmane 2.b klase kombinētā satura olimpiāde - Atzinība (I.Torstere).

Terēze Tursa 3.b klase kombinētā satura olimpiāde - Atzinība (I.Piševa).

Ance Āboliņa 4.b klase latviešu valodas olimpiāde - Atzinība (A.Liģere).

Maija Zaļuma 4.b klase latviešu valodas olimpiāde - Atzinība (A.Liģere).

Maija Zaļuma 4.b klase matemātikas olimpiāde - Atzinība (B.Zvirgzdiņa).


Artūrs Niedrītis 11.a klase ekonomika - 1.vieta (A.Plaude),ģeogrāfija - 3.vieta (L.Ķemere), bioloģija - 3.vieta (V.Vijupe), angļu valoda - Atzinība (J.Čekstere), ķīmija - Atzinība (I.Pauliņa).

Bruno Briekmanis 11.a klase ekonomika - 1.vieta (A.Plaude).

Roberts Filips Visendorfs 8.a klase vācu valoda - 1.vieta (S.Zunda), angļu valoda - 1.vieta (A.Pildiņa).

Justs Jāzeps Zaļums 8.b klase zinātniski pētnieciskais darbs - 1.vieta (A.Bruņeniece), angļu valoda - 1.vieta (A.Pildiņa).

Mārcis Intaitis 8.b klase zinātniski pētnieciskais darbs - 1.vieta (A.Bruņeniece).

Reinis Rudzītis 8.b klase zinātniski pētnieciskais darbs - 1.vieta (A.Bruņeniece).

Ieva Pauniņa 12.a klase zinātniski pētnieciskais darbs - Atzinība (V.Vijupe), bioloģija - 1.vieta (V.Vijupe).

Gustavs Jānis Kukulis 8.b klase angļu valoda - 1.vieta (A.Pildiņa).

Frederiks Rūdolfs Kronbergs 6.b klase matemātika - 2.vieta (A.Ruzule - Jaudzeme), mājturība un tehnoloģija - Atzinība (J.Aizups).

Karīna Spurele 11.b klase krievu valoda - 2.vieta (V.Zaikovska).

Ieva Aploka 12.a klase vācu valoda - 3.vieta (S.Zunda).

Alekss Bļiņņikovs 10.a klase ķīmija - 3.vieta (I.Pauliņa).

Anastasija Jermakova 12.b klase latviešu valoda un literatūra - 3.vieta (A.Brūna), angļu valoda - Atzinība (J.Čekstere).

Mārtiņs Ernstsons 12.a klase bioloģija - 3.vieta (V.Vijupe), filozofija - 3.VIETA (D.Ratniece).

Ernests Bolinskis 5.a klase matemātika - 3.vieta (A.Ruzule - Jaudzeme).

Laura Lukina 8.b klase vācu valoda - 3.vieta (Z.Zunda).

Artūrs Brūns 9.a klase fizika - Atzinība (R.Bārda).

Kārlis Grindulis 11.a klase matemātika - Atzinība (A.Matuzāne).

Viktorija Zolotņikova 11.a klase krievu valoda - Atzinība (L.Volodjkova).

Elīza Aleksandra Grenenberga - Grinberga 9.a klase mājturība un tehnoloģijas - Atzinība (D.Linde).

Ance Nonberga 9.a klase mājturība un tehnoloģijas - Atzinība (D.Linde).

Ivars Grinbergs 11.a klase bioloģija - Atzinība (V.Vijupe).

Matīss Kārlis Ļitvins 8.a klase latviešu valoda un literatūra - Atzinība (D.Vancāne).

Evija Godkalne 11.a klase zinātniski pētnieciskais darbs - Atzinība (I.Pauliņa).

Katrīna Balbiere 11.a klase zinātniski pētnieciskais darbs - Atzinība (I.Pauliņa).

Arnela Murugova 11.a klase zinātniski pētnieciskais darbs - Atzinība (I.Pauliņa).

Kārlis Grindulis 11.a klase zinātniski pētnieciskais darbs - Atzinība (I.Pauliņa).

Viktorija Zolotņikova 11.a klase zinātniski pētnieciskais darbs - Atzinība (I.Pauliņa).

Lauma Dičkovska 12.b klase zinātniski pētnieciskais darbs - Atzinība (D.Ratnieece).

Krista Grāvīte 12.b klase zinātniski pētnieciskais darbs - Atzinība (D.Ratniece).








Apsveicam skatuves runas konkursa “JŪRAS MALĀ” Pumpuru vidusskolas uzvarētājus

1. klašu grupā

1. vieta - Alise Liģere - 1.b klase (izvirzīta uz pilsētas konkursu).

2. vieta - Gustavs Brižs - 1.b klase


2.-3. klašu grupā

1. vieta - Kristaps Deivids Secis - 2.b klase, Marta Zomerfelde 3.b klase (abi izvirzīti uz pilsētas konkursu).

2. vieta - Marta Trautmabe - 2.b klase, Jēkabs Kalējs - 2.a klase.

3. vieta - Līna Siliņa - 3.a klase.


4.-6. klašu grupā

1. vieta - Katrīna Agate Baranovska - 4.a klase, Elīna Blumberga - 4.a klase (abas izvirzītas uz pilsētas konkursu).

2. vieta - Dāvis Klanciems - 4.c klase, Ģirts Reiziņš - 4.c klase.

3. vieta - Pēteris Liepa - 4.c klase.


7.-9. klašu grupā

1. vieta - Vizma Daņiļeviča - 7.a klase, Marts Suveizda - 8.b klase (abi izvirzīti uz pilsētas konkursu).

2. vieta - Jānis Krasts - 8.b klase, Arta Hermane - 9.b klase.

3. vieta - Mareks Homčenko - 7.b klase, Valtrs Mančass - 8.a klase.


10.-12. klašu grupā

1. vieta - Anastāsija Jermakova - 12.b klase (izvirzīta uz pilsētas konkursu).

2. vieta - Ieva Pauniņa - 12.a klase (izvirzīta uz pilsētas konkursu).

3. vieta - Dārta Elīna Vītoliņa - 10.a klase (izvirzīta uz pilsētas konkursu).


Paldies visiem, kuri piedalījās, kā arī vecākiem un skolotājiem, kuri palīdzēja sagatavoties







Apsveicam skatuves runas konkursa uzvarētājus

1.-3. klašu grupā

1. vieta - Alise Liģere - 1.b klase, Kristaps Deivis Secis - 2.b klase

2. vieta - Terēze Tursa - 3.b klase, Madara Trautmane - 2.b klase

3. vieta - Gustavs Brižs - 1.b klase, Marta Zomerfelde - 3.b klase


4.-6. klašu grupā

1. vieta - Katrīna Agate Baranovska - 4.a klase

2. vieta - Selma Agneta Zviedre - 6.a klase, Marta Upmace - 4.b klase

3. vieta - Oskars Trautmanis - 4.a klase, Nora Lediņa - 4.a klase, Zlata Taivokainena - 6.a klase

Atzinība - Elīna Blumberga - 4.a klase, Eduards Zivtiņš - 4.a klase, Alise Jermaka - 5.a klase


7.-9. klašu grupā

1. vieta - Adrija Silva Kukuvasa - 8.b klase

2. vieta - Anna Kārkliņa - 8.a klase

3. vieta - Mareks Homčenko - 7.b klase

Atzinība - Marts Suveiza - 8.b klase, Austra Svikle - 7.b klase, Grēta Jirgena - 7.a klase


10.-12. klašu grupā

1. vieta - Anastāsija Jermakova - 12.b klase

2. vieta - Arnela Murugova - 11.a klase

3. vieta - Dārta Elīna Vītoliņa - 10.a klase, Lauma Dičkovska - 12.b klase


Paldies visiem, kuri piedalījās, kā arī vecākiem un skolotājiem, kuri palīdzēja sagatavoties




Apsveicam

Elīzu Čašu (10.a) par 1. vietu novada un 2. vietu Valsts mūzikas olimpiādēs

Rūdolfu Pļaviņu (12.a) - skolēnu ZPD novada konferencē 1. vieta, valstī 3.vieta

Artūru Brūnu (8.a) - skolēnu ZPD novada konferencē 2.vieta, valstī Atzinība par izcilu debiju zinātnē


Sveicam skolotājus par ieguldīto darbu skolēnu sagatavošanai olimpiādēm - Vēsmu Vijupi, Ligiju Ķemeri, Aiju Dimzu



Apsveicam

pilsētas olimpiāžu laureātus sākumskolā:


Helēna Simsone (2.b) – atzinība

Oskars Trautmanis (3.a) – atzinība

Alise Jermaka (4.a) – atzinība

Sindija Beitnere (4.a) - atzinība

Skolas olimpiāžu uzvarētāji sākumskolā:

1. klašu kombinēta satura olimpiādē

Marta Trautmane (1.b klase) – 1. vieta

Zane Vilne (1.a klase) – 2. vieta
 
Matīss Lejiņš (1.a klase) – 3. vieta


    2.klašu kombinēta satura olimpiādē

Terēze Tursa (2.b klase) – 1. vieta

Helēna Simsone (2.b klase) – 2. vieta

Līna Siliņa (2.a klase) – 3. vieta


    3.klašu kombinēta satura olimpiādē:

Oskars Trautmanis (3.a klase) – 1. vieta

Marija Zaļuma (3.b klase) – 2. vieta

Eduards Zivtiņš (3.a klase) – 3. vieta


    4.klašu matemātikas olimpiādē:

Renārs Strazdiņš (4.a klase) – 1. vieta

Kristofers Gailītis (4.b klase) – 2. vieta

Alise Jermaka (4.a klase) – 3. vieta


4. klašu latviešu valodas olimpiādē:

Alise Jermaka (4.a klase) un Sindija Beitnere (4.a klase) – 1. vieta

Normena Līva Apse (4.b klase) – 2. vieta

Anna Zorgenfreija (4.a klase) – 3. vieta





Sveicam 2016./2017.mācību gada
Jūrmalas pilsētas olimpiāžu uzvarētājus!



Mūzikā
1. vieta Elīzai Čašai 10.a kl.
Paldies skolotājai Aijai Dimzai par sagatavošanu olimpiādei.


Ģeogrāfijā
Atzinība Artūram Niedrītim 10.a kl.

Paldies skolotājai Ligijai Ķemerei par sagatavošanu olimpiādei.

Matemātikā
2. vieta Frederihs Kronbergs 5.b kl. un 3. vieta Tomam Krastam 5. b kl.

Paldies skolotājai Livijai Žagarei par sagatavošanu olimpiādei.


Bioloģijā
1.vieta Ievai Pauniņai 11.a kl.2.vieta Mārtiņam Ernstsonam 11.a kl.3.vieta Ivaram Grinbergam  10.a kl.
Atzinība Artūram Niedrītim 10. kl.

Paldies skolotājai Vēsmai Vijupei par skolēnu sagatavošanu olimpiādei.


Vācu valodā
Atzinība Ievai Aplokai 11.a kl.
Paldies skolotājai Solvitai Zundai par sagatavošanu olimpiādei.

Latviešu valoda un literatūra
Atzinība Kristīnei Liliānai Tomelei 11.b kl.

Paldies Latviešu valodas un literatūras skolotājai A.Brūnai par sagatavošanu olimpiādei.


SVEICAM 2015./2016. m. g. LAUREĀTUS!

12. klases skolēni ieguva II pakāpes diplomu Latvijas skolēnu 40. zinātniskajā konferencē Gints Dakša, Artūrs Beļājevs, Evija Cibuļska

vadītāja  A.Bruņeniece

III pakāpes diplomu ieguva 12. klases skolnieces Anda Eliāna Brante, Evija Cibuļska un 11. klases skolniece Gabriela Dzene

vadītāja D.Ratniece



Par teicamām sekmēm naudas balvas saņēma 23 izglītojamo, kuru vidējais vērtējums bija virs 8,5




SVEICAM 2015./2016. m. g. PILSĒTAS OLIMPIĀŽU UZVARĒTĀJUS!


Latviešu valodas un literatūras olimpiādē3.vietaGints Dakša (Aija Meiere), Zanda Elīna Brante (Irita Embrekte)
Matemātikas olimpiādē3.vietaRoberts Leonārs Svarinskis (Velga Krastiņa)
Informātikas (programmēšanas) olimpiādē1.vietaRoberts Leonārs Svarinskis (Andris Urbacāns)
Fizikas olimpiādē1.vietaRoberts Leonārs Svarinskis (Ausma Bruņeniece), 2.vietaGints Dakša (Ausma Bruņeniece),3.vietaEvija Cibuļska (Ausma Bruņeniece)
Vēstures olimpiādēAtzinībaBruno Briekmanis, Artūrs Niedrītis (Mārtiņš Āboliņš), Eduards Artūrs Štrodahs (Dina Ratniece)
Matemātikas olimpiādē2.vietaToms Krasts (Ilona Torstere)
Mūzikas olimpiādē2.vietaArtūrs Brūns (Maija Rozenberga), AtzinībaElizabete Sēle, Anastasija Čaša (Maija Rozenberga)
Krievu valodas olimpiādē2.vietaElīza Čaša, Anna Vostrikova (Vija Zaikovska), 3.vietaGints Dakša (Larisa Volodjkova), Arneta Murugova (Vija Zaikovska), AtzinībaNatālija Balašova (Vija Zaikovska)
Skatuves runas mākslas konkursā1.vietaJānis Krasts (Edvīns Rāfelds), 2.vietaNatālija Zacmane (Edvīns Rāfelds)


4. klašu matemātikas olimpiādē2.vietaToms Krasts (Ilona Torstere)
Kombinētā satura olimpiādē2.vietaSindija Beinere (Vija Zaikovska), 3.vietaEmma Rušiņa (Agita Pētersone)AtzinībaHarijs Goldmanis (Aija Liģere)









  Mācību sasniegumi 2014./2015. mācību gadā 


Sveicam mācību priekšmetu olimpiāžu , konkursu un sacensību uzvarētājus!

Vides projektu olimpiāde1.vieta Elīza Dzērve, Ivars Grinbergs (Vēsma Vijupe)
Zinātniski pētnieciskie darbi1.vieta Evija Cibuļska, Dāvis Rudzītis, Valters Jēkabsons (Ausma Bruņeniece), Atzinība Nora Ņukša (Ligija Ķemere),  Zanda Brante, Elīna Galiņa  (Vēsma Vijupe)
Latviešu valodas un literatūras olimpiāde 1.vieta Diāna Anna Kreicberga (Aija Meiere), Zanda Brante (Irita Embrekte), Atzinība Zenta Nellija Purviņa (Edvīns Rāfelds)
Vācu valodas un angļu valodas olimpiādes1.vieta Gints Dakša (Janīna Čekstere), 3.vieta Laura Pavlova (Solvita Zunda), Atzinība Evijas Cibuļska (Janīna Čelstere), Artūrs Niedrītis, Aleksis Baumanis (Solvita Zunda)
Matemātikas olimpiāde3.vieta Justs Jāzeps Zaļums, Atzinība Reinis Rudzītis (Anita Matuzāne)
Fizikas olimpiāde3.vieta Ritvars Puriņš, Atzinība Gints Dakša (Ausma Bruņeniece)
Ģeogrāfijas olimpiāde2.vieta Eduards Artūrs Štrodahs, 3.vieta Gints Dakša, Atzinība Ritvars Puriņš (Ligija Ķemere)
Latvijas un pasaules vēstures olimpiāde1.vieta Diāna Anna Kreicberga, 2.vieta Elīna Vestmane (Dina Ratniece)
Mūzikas olimpiāde1.vieta Artūrs Brūns (Maija Rozenberga)

Izvirzīti piedalīties valsts olimpiādēs


Latviešu valodas un literatūras, kā arī Latvijas un pasaules vēstures olimpiādēmDiāna Anna Kreicberga
Vides projektu olimpiādeElīza Dzērve
Zinātniskie pētniecisko darbu olimpiāde (fizikā)Evija Cibuļska
Zinātniskie pētniecisko darbu olimpiāde (fizikā)Dāvis Rudzītis
Zinātniskie pētniecisko darbu olimpiāde (fizikā)Valters Jēkabsons

Sākumskolas olimpiāžu uzvarētāji


2.klases kombinēta satura olimpiāde 3.vieta Sintija Beitnere (Antra Kreišmane)
3.klases kombinēta satura olimpiāde 3.vieta Frederiks Kronbergs (Ilona Torstere)
3.klases kombinēta satura olimpiāde 3.vieta Selma Agneta Zviedre (Zaiga Jansone)
3.klases kombinēta satura olimpiāde Atzinība Toms Krasts (Ilona Torstere)
4.klases latviešu valodas olimpiāde 3.vieta Agnese Flugina (Līvija Žagare)
4.klases matemātikas olimpiāde Atzinība Emīls Lecinskis (Līvija Žagare)
4.klases matemātikas olimpiāde Atzinība Mareks Homčenko (Līvija Žagare)

 Mācību sasniegumi 2013./2014. mācību gadā


Olimpiāžu laureāti:  
Sveicam mācību priekšmetu olimpiāžu, konkursu un sacensību uzvarētājus!

Krievu valodas (svešvalodas) 20.olimpiāde 2.vieta Gints Dakša (Svetlana Pionteka)
Vācu valodas 44.olimpiāde 10.-12.klasēm 1.vieta Aleksis Stežko (Solvita Zunda)
Vides projektu 19.olimpiāde 1.vieta Elīza Dzērve (Vēsma Vijupe)
Vides projektu 19.olimpiāde 2.vieta Liene Braunberga (Ligija Ķemere)
Fizikas 64.olimpiāde 9. – 12.klašu skolēniem 2.vieta Gints Dakša (Ausma Bruņeniece)
Fizikas 64.olimpiāde 9. – 12.klašu skolēniem 3.vieta Karlīne Žvīgure (Mārtiņš Gulbis
Latviešu valodas un literatūras 40.olimpiāde 11.-12.klasēm 3vieta. Rebeka Stalidzāne (Aija Meiere)
Latviešu valodas un literatūras 40.olimpiāde 11.-12.klasēm 3.vieta Baiba Erba (Aija Meiere)
Matemātikas 64. olimpiāde 5.-8.klasēm 3.vieta Artūrs Brūns (Velga Krastiņa)
Ģeogrāfijas 30.olimpiāde 11. un 12.klasēm 1.vieta Aleksis Stežko (Ligija Ķemere)
Vēstures 20.olimpiāde 9. un 12.klašu skolēniem 2.vieta Aleksis Stežko (Dina Ratniece)
Jūrmalas pilsētas III Atklātās mūzikas olimpiādes 2. posms 3.vieta Agnese Čimale (Maija Rozenberga)
Jūrmalas pilsētas III Atklātās mūzikas olimpiādes 2. posms 2.vieta Anete Kārkliņa (Maija Rozenberga)
Jūrmalas pilsētas III Atklātās mūzikas olimpiādes 2. posms 3.vieta Katrīna Krūmiņa (Maija Rozenberga)

ATZINĪBAS

Ritvars Puriņš Par sasniegumiem Valsts fizikas 64. olimpiādē, par sasniegumiem Jūrmalas skolēnu ZPD konkursā Fizikas sekcijā. (Ausma Bruņeniece))
Gints Dakša Par sasniegumiem Valsts ķīmijas 55. olimpiādē, Valsts matemātikas 64. olimpiādē. (Inta Pauliņa un Velga Krastiņa))
Vanda Viktorija Jākobsone Par sasniegumiem Valsts latviešu valodas un literatūras 40. olimpiādē. (Agrita Brūna))
Evija Cibuļska Par sasniegumiem Valsts matemātikas 64. olimpiādē. (Anita Matuzāne))
Sandra Nonberga Par sasniegumiem Valsts ģeogrāfijas 30. olimpiādē, par sasniegumiem Jūrmalas pilsētas skolēnu ZPD konkursā Politoloģijas sekcijā. (Ligija Ķemere))
Elizabete Siliņa Par sasniegumiem Jūrmalas pilsētas Krievu valodas olimpiādē. (Vija Zaikovska))
Sabīne Fjodorova Par sasniegumiem Valsts krievu valodas (svešvalodas) 20. olimpiādē. (Svetlana Pionteka))
Ieva Aploka Par sasniegumiem Valsts vācu valodas 44. olimpiādē. (Solvita Zunda))

DIPLOMI


Frederiks Rūdolfs Kronbergs 1.vieta Jūrmalas pilsētas kombinēta satura  olimpiādē. (Ilona Torstere)
Rūdolfs Pļaviņš 2. vieta Jūrmalas pilsētas 8. kl. angļu valodas atklātajā olimpiādē. (Astra Pildiņa)
Rolands Liepiņš 2. vieta Jūrmalas pilsētas 8. kl. angļu valodas atklātajā olimpiādē. (Janīna Čekstere)
Toms Krasts 3. vieta Jūrmalas pilsētas kombinētā satura olimpiādē. (Ilona Torstere)
Ance Nonberga 3. vieta Jūrmalas pilsētas vizuālās mākslas olimpiādē. (Dina Ratniece)


Vides projektu olimpiāde

3. vieta un bronzas medaļa  - Elīzai Dzērvei skolotāja Vēsma Vijupe

Jūrmalas pilsētas Skolēnu zinātniski pētniecisko darbu konkursa uzvarētāji


Beate Baumane, Edgars Grinbergs darba nosaukums „Vēdināšanas ietekme CO2 līmeņa regulēšanā telpā” skolotājs Vēsma Vijupe 1. vieta dalība reģionālajā konkursā Pierīgā
Gints Dakša darba nosaukums „Patiesais cukura daudzums dzērienos” skolotājs Inta Pauliņa 1.vieta dalība reģionālajā konkursā Pierīgā
Roberts Kalniņš darba nosaukums „Enerģijas taupīšana mājsaimniecībās”  skolotājs Vēsma Vijupe 1.vieta dalība reģionālajā konkursā Pierīgā
Aleksis Stežko, Rolands Naruševičs darba nosaukums „Grupas ietekme” skolotājs Dina Ratniece 1.vieta dalība reģionālajā konkursā Pierīgā
Raela Vītola darba nosaukums „Sitamais mūzikas instruments „Rimba Tubes”” skolotājs Mārtiņš Gulbis 1.vieta dalība reģionālajā konkursā Pierīgā


2002.g. Vides izglītība - Atzinība M.Rudevics
2002.g. Vides izglītība - Atzinība H.Zvaigzne 
2003.g. Vides izglītība - Atzinība M.Tūna
2005.g. Vides izglītība - sudraba medaļa - L.Liepiņš 
2005.g. Vides izglītība - bronzas medaļa pasaules olimpiādē - L.Liepiņš 
2006.g. Vides izglītība - bronzas medaļa - M.Rudevics
2006.g. Bioloģija - sudraba medaļa - J.Bezdelīga 
2007.g. Bioloģija - bronzas medaļa - J.Bezdelīga
2007.g. Vides izglītība - Atzinība - R.Ciekurs
2008.g. Vides izglītība - bronzas medaļa J.Rudevics
2009.g. Bioloģija - bronzas medaļa - K.Meidrops
2009.g. Vides izglītība - bronzas medaļa - L.Putniņš 
2009.g. Veselības zinātne - sudraba diploms - D.Dančuka
Skolotāja Vēsma Vijupe
2003.g. Vides izglītība - sudraba medaļa - P.Janisels 
2003.g. Vides izglītība - sudraba medaļa - P.Janisels 
2009.g. Politika un tiesības - Atzinība - E.Elferts 
Skolotāja Ligija Ķemere 
2004.g. Latviešu valoda - atzinība - L.Baldiņa
Skolotāja Dace Vancāne 
2006.g. Vēsture - Atzinība - A.Hiršs 
Skolotājs Mārtiņš Āboliņš 
2006.g. Vācu valoda - Atzinība - J.Ločmelis 
Skolotāja Benita Ločmele 
2007.g. Latviešu valoda un literatūra - Atzinība - L.Baldina 
Skolotāja Dzintra Janisela 
2010.g. Vides izglītība - bronzas medaļa  - O.Stulbergs 
2010.g. Vides izglītība - Atzinība - I.Bulgaks 
2011.g. Vides izglītība - zelta medaļa - U.Majors 








        
        
        
            
                Visas tiesības paturētas.
                Piekļūstamības paziņojums
                Izvērtējuma protokols

                2012 - 2024 © Pumpuru vidusskola.

            

        

    
